[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от              22.12.2017  № 494 -р

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесении изменении в распоряжение
Администрации Октябрьского района

Курской области от 19.02.2014 №47-р

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.  Внести изменения в состав приемочной комиссии для приемки выполненных работ при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный распоряжением Администрации Октябрьского района Курской области от 19.02.2014 №47-р (в ред. от 18.08.2014 №429-р), изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1.  Черных Ю.В. - заместитель Главы Администрации Октябрьского района Курской области по строительству, дорожной деятельности, ЖКХ и земельным правоотношениям, председатель приемочной комиссии.».

2.  Отделу муниципальных закупок Администрации Октябрьского района Курской области  (Черных А.Ф.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области oktiabr.rkursk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

                                    А.В. Цуканов